
KRAJSKÁ SOUTĚŽ ZÁPAD 2014/2015 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  
VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 30. 12. 1899 

  
 2222 ŠK Polabiny F – 2222 ŠK Polabiny I TJ Energetik Chvaletice – NOPO Miřetice 
 Rozhodčí: Vorel Bohuslav Rozhodčí: Šilar Lubomír 
 1. Krejčí J.  1636 1:0 Ludvík T. V 1629 1. Šilar L.  2144 1:0 Janoušek L.  1455 
 2. Škorpík F.  1654 1:0 Pelcl L.  1100 2. Dunajčík J.  1902 1:0 Kůs M.  1351 
 3. Vorel B.  1670 1:0 Brázda V.  1267 3. Jareš O. H 1418 1/2 Hromek K.  1420 
 4. Kvapil P.  1617 1:0 Stoček M.  1282 4. Tyč M.  1000 1:0 Janoušek P.  1503 
 5. Pilař V.  1000 0:1 Pelcl R.  1086 5. Jura J.  1250 1:0 Kubelka L.  1402 

 4 : 1 4.5 : 0.5 

 ŠO DDM Hlinsko C – ŠK Rapid Pardubice F ŠK Rapid Pardubice G – TJ ŠO Chrudim C 
 Rozhodčí: Ročňák Zdeněk Rozhodčí: Svítil Radek 
 1. Holfeuer A.  1820 0:1 Veselý E. H 1828 1. Svítil R. V 1712 0:1 Linhart Z. V 1969 
 2. Štorek L.  1660 0:1 Jouza P. H 1678 2. Prokop M. V 1560 0:1 Němec B. V 1913 
 3. Ročňák M.  1285 0:1 Kalhous M.  1613 3. Joukl J.  1492 1:0 Sokol P.  1529 
 4. Ročňák Z.  1121 0:1 Král M.  1606 4. Brož D.  1000 0:1 Němec V.  1590 
 5. Severýn J. V 1000 1:0 Halousek J.  1554 5. Macek O.  1203 0:1 Česenek V.  1706 

 1 : 4 1 : 4 

 TJ Sokol Krucemburk – TJ ŠO Chrudim D 2222 ŠK Polabiny H – 2222 ŠK Polabiny G 
 Rozhodčí: Hrančík Jaroslav Rozhodčí: Vorel Bohuslav 
 1. Kafka R.  1542 0:1 Honek J. H 1820 1. Frgalová H.  1619 1:0 Bureš M.  1620 
 2. Kašpar L.  1572 1/2 Krys J.  1754 2. Bílek J.  1319 0:1 Fišnar K.  1431 
 3. Kačor P.  1000 1:0 Zelený F.  1615 3. Formánek M.  1293 0:1 Kantor T.  1282 
 4. Štorek L.  1480 1:0 Mužík F.  1576 4. Pilná J.  1100 1:0 Nešpůrek J.  1289 
 5. Hrančík J.  1415 0:1 Bureš Z.  1578 5. Liška K.  1252 0:1 Váňa J.  1000 

 2.5 : 2.5 2 : 3 

  
TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Energetik Chvaletice 1 1 0 0 3 4.5 : 0.5 4 
 2. ŠK Rapid Pardubice F 1 1 0 0 3 4 : 1 4 
 2. TJ ŠO Chrudim C 1 1 0 0 3 4 : 1 4 
 2. 2222 ŠK Polabiny F 1 1 0 0 3 4 : 1 4 
 5. 2222 ŠK Polabiny G 1 1 0 0 3 3 : 2 3 
 6. TJ ŠO Chrudim D 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 
 6. TJ Sokol Krucemburk 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 
 8. 2222 ŠK Polabiny H 1 0 0 1 0 2 : 3 2 
 9. ŠK Rapid Pardubice G 1 0 0 1 0 1 : 4 1 
 9. ŠO DDM Hlinsko C 1 0 0 1 0 1 : 4 1 
 9. 2222 ŠK Polabiny I 1 0 0 1 0 1 : 4 1 
 12. NOPO Miřetice 1 0 0 1 0 0.5 : 4.5 0 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
( 605158028, *  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 1 Veselý Emanuel 1828 ŠK Rapid Pardubice F 1.0 / 1 100.0 1820 2585 
 2. 1 Linhart Zbyněk 1969 TJ ŠO Chrudim C 1.0 / 1 100.0 1712 2477 
 3. 2 Jouza Petr 1678 ŠK Rapid Pardubice F 1.0 / 1 100.0 1660 2425 
 4. 2 Krejčí Jan 1636 2222 ŠK Polabiny F 1.0 / 1 100.0 1629 2394 
 5. 2 Frgalová Hana 1619 2222 ŠK Polabiny H 1.0 / 1 100.0 1620 2385 
 6. 5 Kačor Petr 1000 TJ Sokol Krucemburk 1.0 / 1 100.0 1615 2380 
 7. 6 Štorek Ladislav 1480 TJ Sokol Krucemburk 1.0 / 1 100.0 1576 2341 
 8. 2 Němec Bohumil 1913 TJ ŠO Chrudim C 1.0 / 1 100.0 1560 2325 
 9. 10 Severýn Jaromír 1000 ŠO DDM Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1554 2319 
 10. 1 Honek Jan 1820 TJ ŠO Chrudim D 1.0 / 1 100.0 1542 2307 
 11. 4 Joukl Jakub 1492 ŠK Rapid Pardubice G 1.0 / 1 100.0 1529 2294 
 12. 19 Tyč Miroslav 1000 TJ Energetik Chvaletice 1.0 / 1 100.0 1503 2268 
 13. 1 Šilar Lubomír 2144 TJ Energetik Chvaletice 1.0 / 1 100.0 1455 2220 
 14. 6 Bureš Zbyněk 1578 TJ ŠO Chrudim D 1.0 / 1 100.0 1415 2180 
 15. 20 Jura Jiří 1250 TJ Energetik Chvaletice 1.0 / 1 100.0 1402 2167 
 16. 2 Dunajčík Jiří 1902 TJ Energetik Chvaletice 1.0 / 1 100.0 1351 2116 
 17. 3 Fišnar Karel 1431 2222 ŠK Polabiny G 1.0 / 1 100.0 1319 2084 
 18. 4 Kantor Tomáš 1282 2222 ŠK Polabiny G 1.0 / 1 100.0 1293 2058 
 19. 9 Pilná Jitka 1100 2222 ŠK Polabiny H 1.0 / 1 100.0 1289 2054 
 20. 3 Kalhous Miroslav 1613 ŠK Rapid Pardubice F 1.0 / 1 100.0 1285 2050 
 21. 5 Kvapil Pavel 1617 2222 ŠK Polabiny F 1.0 / 1 100.0 1282 2047 
 22. 4 Vorel Bohuslav 1670 2222 ŠK Polabiny F 1.0 / 1 100.0 1267 2032 
 23. 11 Váňa Jakub 1000 2222 ŠK Polabiny G 1.0 / 1 100.0 1252 2017 
 24. 8 Česenek Vladimír 1706 TJ ŠO Chrudim C 1.0 / 1 100.0 1203 1968 
 25. 5 Král Miloš 1606 ŠK Rapid Pardubice F 1.0 / 1 100.0 1121 1886 
 26. 3 Škorpík František 1654 2222 ŠK Polabiny F 1.0 / 1 100.0 1100 1865 
 27. 4 Němec Vladimír 1590 TJ ŠO Chrudim C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 28. 5 Pelcl Robin 1086 2222 ŠK Polabiny I 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 29. 4 Kašpar Libor 1572 TJ Sokol Krucemburk 0.5 / 1 50.0 1754 1754 
 30. 3 Krys Jan 1754 TJ ŠO Chrudim D 0.5 / 1 50.0 1572 1572 
 31. 3 Jareš Ondřej 1418 TJ Energetik Chvaletice 0.5 / 1 50.0 1420 1420 
 32. 4 Hromek Karel 1420 NOPO Miřetice 0.5 / 1 50.0 1418 1418 
 33. 1 Janoušek Ladislav 1455 NOPO Miřetice 0.0 / 1 0.0 2144 1379 
 34. 1 Svítil Radek 1712 ŠK Rapid Pardubice G 0.0 / 1 0.0 1969 1204 
 35. 3 Prokop Matěj 1560 ŠK Rapid Pardubice G 0.0 / 1 0.0 1913 1148 
 36. 2 Kůs Miroslav 1351 NOPO Miřetice 0.0 / 1 0.0 1902 1137 
 37. 2 Holfeuer Antonín 1820 ŠO DDM Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1828 1063 
 38. 3 Kafka Roman 1542 TJ Sokol Krucemburk 0.0 / 1 0.0 1820 1055 
 39. 11 Macek Ondřej 1203 ŠK Rapid Pardubice G 0.0 / 1 0.0 1706 941 
 40. 3 Štorek Luboš 1660 ŠO DDM Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1678 913 
 41. 3 Brázda Vít 1267 2222 ŠK Polabiny I 0.0 / 1 0.0 1670 905 
 42. 2 Pelcl Luděk 1100 2222 ŠK Polabiny I 0.0 / 1 0.0 1654 889 
 43. 1 Ludvík Tomáš 1629 2222 ŠK Polabiny I 0.0 / 1 0.0 1636 871 
 44. 2 Bureš Martin 1620 2222 ŠK Polabiny G 0.0 / 1 0.0 1619 854 
 45. 4 Stoček Martin 1282 2222 ŠK Polabiny I 0.0 / 1 0.0 1617 852 
 46. 4 Ročňák Michal 1285 ŠO DDM Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1613 848 
 47. 9 Ročňák Zdeněk 1121 ŠO DDM Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1606 841 
 48. 10 Brož Dominik 1000 ŠK Rapid Pardubice G 0.0 / 1 0.0 1590 825 
 49. 7 Hrančík Jaroslav 1415 TJ Sokol Krucemburk 0.0 / 1 0.0 1578 813 
 50. 3 Sokol Pavel 1529 TJ ŠO Chrudim C 0.0 / 1 0.0 1492 727 
 51. 5 Mužík Ferdinand 1576 TJ ŠO Chrudim D 0.0 / 1 0.0 1480 715 
 52. 6 Bílek Jaroslav 1319 2222 ŠK Polabiny H 0.0 / 1 0.0 1431 666 
 53. 7 Formánek Matěj 1293 2222 ŠK Polabiny H 0.0 / 1 0.0 1282 517 
 54. 6 Kubelka Libor 1402 NOPO Miřetice 0.0 / 1 0.0 1250 485 
 55. 5 Nešpůrek Jan 1289 2222 ŠK Polabiny G 0.0 / 1 0.0 1100 335 
 56. 10 Pilař Vít 1000 2222 ŠK Polabiny F 0.0 / 1 0.0 1086 321 
 57. 4 Zelený František 1615 TJ ŠO Chrudim D 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 58. 5 Janoušek Petr 1503 NOPO Miřetice 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 59. 7 Halousek Jaroslav 1554 ŠK Rapid Pardubice F 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 60. 10 Liška Kryštof 1252 2222 ŠK Polabiny H 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 


